АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016                                                                                                        № 83
с. Новороманово

О присвоении адреса земельному участку

	На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Земельному участку расположенному примерно в 700 м по направлению на северо-запад от здания администрации сельсовета по адресу: Алтайский край, Калманский район, с. Новороманово ул.Школьная 13,
	присвоить адрес: Алтайский край, Калманский район, с.Новороманово ул. Взлетная 66.

Глава сельсовета                                                                              А.В. Носачев